
 
 

 

 

 

 
 

Speltider Barn- och ungdomar 2016 – efter beslut på Representantskapet 
På representantskapet 7 december valde närvarande föreningar att ge bifall åt 

distriktsstyrelsens förslag gällande nya speltider för barn-och ungdomar. Reglerna gäller 

från och med 2016.  

 

Juniorlag flickor/pojkar  2x45 min. 

Pojkar 16 år   2x40 min. 

Pojkar/Flickor 14-15 år  3x25 min. 

Pojkar/Flickor 10-13 år  3x20 min. 

Pojkar/Flickor 8-9 år  3x15 min. 

 

Spel i tre perioder betyder att man byter sida efter varje period. Inför sista perioden blir det 

ny slantsingling för serier från 13 år och uppåt. I 5-och 7-manna så är det laget som ligger 

under som får välja sida. 

 

 

Domare till seriematcher 
Göteborgs Fotbollförbund tillsätter domare till samtliga seriematcher från 13 år och uppåt.  

I Pojkar/Flickor 10-12 år gäller föreningsdomare. Notera ändringen jämfört med 2015. 

Säsongen 2016 är det alltså föreningsdomare även i 9-manna för 12 åringar, födda 04. 

 

 

Laguppställningar 2016 
I samtliga ungdomsserier från och med 13 år ska laguppställning lämnas till domaren. 

Laguppställningen ska hämtas via FOGIS, detta är ett krav. För att hantera laguppställningar 

i FOGIS måste spelarna vara ungdomsregistrerade i föreningen. Enligt regelverket är 

ungdomsregistreringen frivillig men vi rekommenderar att man gör detta från och med det 

året spelarna fyller 12 år. 

 

Inga laguppställningar krävs i serierna för Pojkar/Flickor 10-12 år. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÄVLINGSINFORMATION 

UNGDOM 2016 
www.gbgfotboll.se 

 

http://www.gbgfotboll.se/


Cuper – nytt regelverk 2017 

Notera nya regler kring cuper, togs på SvFF:s representantskap i november 2015. 

 

TB 2 kap § 8.2 

Från och med den 1 januari 2017 får det inte koras slutsegrare i tävlingar för spelare t.o.m. 12 

år. SvFF:s Förbundsstyrelse har, efter framställan från ansökande förening, rätt att medge 

undantag om det finns särskilda skäl, som exempelvis ett större internationellt deltagande i 

den föreningsarrangerade tävlingen.  

 

I Göteborg har vi haft tabellfria serier sedan 1996 och från och med säsongen 2017 kommer 

det alltså också att gälla cuper. Vi rekommenderar att man redan under 2016 anpassar sig 

efter nytt regelverk. För rådgivning kring detta, vänligen kontakta Tävlingsavdelningen. 

 

 

Målstorlek 9-manna 
Från och med säsongen 2016 kommer 7-manna mål att användas i all 9-manna fotboll, alltså 

även för 13 åringar. Detta testades i Novemberserien förra året. 

 

 

Dispenser för överåriga spelare 
Ska sökas på fastställt formulär, som finns att hitta på hemsidan i dokumentbanken. 

 

 

Spelprogram 
Vecka 11 släpps samtliga serier. Då måste matchändringar godkännas av motståndarna. Vi 

har i planeringen försökt att ta hänsyn till så många önskemål som möjligt men att 

skräddarsy ett spelprogram som passar 1000 lag är omöjligt. Hemmalagets önskemål har 

gått före bortalagets. För att ändra en match måste man alltså komma överens med 

motståndarna om ny tid, boka ny plan samt avboka den ursprungliga planen. 

 

Notera att lediga plantider i Göteborgs kommun kommer vara tillgängliga på 

www.bok.goteborg.se  tidigast vecka 12, förmodligen vecka 13. Av den anledningen 

kommer alla matchändringar, för serier som inte haft spelordningsmöten, vara kostnadsfria 

fram t.o.m. 1 maj.  

 

För serier som haft spelordningsmöten så utgår en kostnad för matchändringar så fort 

serierna blir offentliggjorda. Notera att en del tider kan ha justerats jämfört med vad som 

bestämdes på spelordningsmötena. Detta för att utnyttja planerna optimalt med hänsyn till 

träningstider och andra arrangemang. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bok.goteborg.se/


Registrering av spelare 

Spelterminerna gäller upp t.o.m. 14 år. En spelare kan bara representera en förening per 

speltermin. Dispens för att byta klubb inom en speltermin kan medges och ska godkännas av 

oss. Blankett för ändamålet finns på hemsidan i dokument-banken. Spelterminerna för 

fotboll är 1 mars – 30 juni, 1 juli – 31 oktober samt 1 november – 28 februari.  

 

Spelterminerna för Futsal är 16 dec– 31 mar, 1 apr – 31 aug samt 1 sep – 15 dec. 

 

Från och med den 1 april det året en spelare fyller 15 år måste spelaren vara licensierad för 

viss förening för att få lov att spela bindande match för föreningen. Det krävs målsmans 

godkännande för att registrera en spelare i FOGIS. 

 

 

Rätt kontaktperson för laget 
Det är av yttersta vikt att rätt kontaktperson för laget är registrerat i FOGIS, samt att 

kontaktuppgifterna stämmer (mobilnr samt e-post). 

 

 

”Så spelar vi” 2016 
Som ni säkert vet har vi ett fullmatat häfte för varje spelform, d.v.s. 3-manna, 5-manna,  

7-manna, 9-manna och 11-manna. Dessutom har vi ett som enbart handlar om Futsal.  

 

Uppdaterade häften för varje spelform hittar ni på www.gbgfotboll.se , klicka på fliken Barn 

& Ungdom och önskad spelform. 

 

 

http://www.gbgfotboll.se/

